ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 514/QĐ-UBND Vĩnh Long,  ngày  19  tháng  3  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Bằng khen cho tập thể có thành tích tiêu biểu, xuất sắc trong

phong trào thi đua thực hiện công tác dân vận chính quyền và thực hiện

mô hình “Dân vận khéo” năm 2023 trên địa bàn tỉnh Vĩnh Long

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ về

việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;

Theo đề nghị tại Tờ trình số 154/TTr-SNV ngày 18/3/2024 của Giám đốc

Sở Nội vụ.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Tặng Bằng khen cho 02 tập thể đã có thành tích tiêu biểu, xuất sắc

trong phong trào thi đua thực hiện công tác dân vận chính quyền và thực hiện

mô hình “Dân vận khéo” năm 2023 trên địa bàn tỉnh Vĩnh Long (có danh sách

kèm theo).

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo là 5.400.000 đồng/tập thể được chi từ Quỹ

khen thưởng của tỉnh.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ và các tập

thể có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- PCT phụ trách VHXH;

- PVP phụ trách VHXH;

- Phòng VHXH;

- Lưu: VT, VHXH.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Tặng Bằng khen cho tập thể có thành tích tiêu biểu, xuất sắc trong phong

trào thi đua thực hiện công tác dân vận chính quyền và thực hiện mô hình

“Dân vận khéo” năm 2023 trên địa bàn tỉnh Vĩnh Long
(Kèm theo Quyết định số  514/QĐ-UBND ngày 19/3/2024

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Vĩnh Long)

1. Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình giao thông, Sở Giao

thông vận tải tỉnh Vĩnh Long.

2. Chi Cục trồng trọt và Bảo vệ thực vật, Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn tỉnh Vĩnh Long./.

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2024-03-19T17:59:38+0700